
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 23.02. 2022 № 96 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу на передачу 

в суборенду нерухомого майна 

  

Розглянувши лист комунального некомерційного підприємства 

,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ Золотоніської міської ради 

(15.02.2022 № 510),  відповідно ст. 22 Закону України ,,Про оренду 

державного та комунального майна’’, враховуючи договір оренди майна від 

14.02.2022 № 19-14/02/22, керуючись п.1 ,,а’’ ст. 29 Закону України ,,Про 

місцеве самоврядування в Україні’’,-  

  

виконком міської ради вирішив: 

 

          1. Погодити надання в суборенду  частини нежитлового приміщення, 

загальною площею 45,18 кв.м., розташованого за адресою: вул. Лікарняна, 2, 

м. Золотоноша, яке перебуває в оренді ФОП  Дробина Т.П. для розміщення 

приватної аптеки. 

         2. Орендарю протягом трьох робочих днів з дня укладення договору 

суборенди надати Орендодавцю інформацію про суборендаря та один 

примірник договору суборенди для його оприлюднення Орендодавцем в 

електронній торговій системі. 

         3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М. та управління житлово-комунального 

господарства (Харін А.В.). 

 

 

Секретар ради                                                                 Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 


